
  

 

 

 

 

 

 
 

Municipalidad de San Andrés de Giles 
Departamento Ejecutivo 

 

 

 

Moreno N° 338. San Andrés de Giles. CPA 6720. Buenos Aires 

Teléfonos: 02325-442385/442301 - Fax 442110 e-mail: subcom@giles.mun.gba.gov.ar 

 

 

     San Andrés de Giles,   22 de junio de 2016 

 

 

 

     D E C R E T O    Nº  1379 
 

Visto: 

     Lo dispuesto en el Capítulo III, Artículos 94º de la 

Ley Orgánica de las Municipalidades y el Decreto  Municipal Nº 1056/2016 del 

Departamento Ejecutivo Municipal; y  

 

Considerando: 

     Que a través del referido acto administrativo el 

Departamento Ejecutivo en legal tiempo y forma dispuso la habilitación del Registro de 

Mayores Contribuyentes, a efectos que los interesados en integrarlo, formalicen su 

inscripción  para conformar la nómina correspondiente al período 2016. 

 

     Que la habilitación del Registro fue publicada y 

difundida debidamente de acuerdo a la legislación vigente.- 

      

       Que han sido cumplidos todos los pasos del 

procedimiento que indica al respecto la Ley Orgánica de las Municipalidades en el 

Capítulo III artículo 94º , 

     Por ello el Intendente Municipal en uso de las 

atribuciones que le son propias : 

     D E C R E T A 
 

 

Artículo 1º: Confórmase el listado de Mayores Contribuyentes de la Municipalidad de 

San Andrés de Giles, válido para el Ejercicio 2016 con lo siguientes ciudadanos: 

 

Apellido y Nombres                          Tipo y  Nro. Doc Identidad 
 

TITULARES: 
1) DI JESU  Nelson Hernán    DNI      16.324.284 

2)  MENDOZA, Miguel Antonio           DNI      18.213.329 

3) LAALE, Marcelo    DNI     17.230.383 

4) COMMERES María Isabel  DNI        5.933.361 

5) FERRETTO, Daniel              DNI      12.517.217 

6) ALBEVERIO Gerardo              DNI      14.659.344 

7) TARAMASCO ,Jorge               DNI       21.736.819 

8) JONTE , Luciano Aníbal                    DNI        4.735.453 

9) LARESCA Ramiro           DNI       25.525.182 



  

 

 

 

 

 

 
 

Municipalidad de San Andrés de Giles 
Departamento Ejecutivo 

 

 

 

Moreno N° 338. San Andrés de Giles. CPA 6720. Buenos Aires 

Teléfonos: 02325-442385/442301 - Fax 442110 e-mail: subcom@giles.mun.gba.gov.ar 

10) CROCE ,Pablo   DNI       11.757.421 

11) BOVERI,  Darío    DNI       21.016.266 

12) GIORDANO, Mariano  DNI      18.084.523 

13) VALCARCEL Ruben  Darío DNI  20.019.689 

14) DEMINICIS Jorge  DNI        4.746.068 

SUPLENTES 
 

1)FRAIESE, Hernán   DNI     14.659.494 

2) PEDRAZA Juan José  DNI      23.725.848 

3) MARINO Romina   DNI        27.626.014 

4) VALLI , Matías    DNI      32.794.699 

5) LANZONI, Fernando Alberto DNI       11.757.421 

6) YORIO Leónidas   DNI      22.680.767 

7) YORIO Sebastian   DNI     25.043.782 

8) DOMINE Alfredo   DNI     14.659.343  

9) BONAPARTE Eduardo Eugenio  DNI      12.517.261 

10) CARNEVALE Gerardo  DNI      25.525.049 

11) GAYNOR Diego Luis  DNI      20.477.302 

12) SORIA Walter   DNI       14.022.721 

13) MIANO ,Oscar  Martín  DNI         4.750.742 

14) DI JESU Walter   DNI       14.982.873 

 

 

Artículo 2º: Regístrese, dese intervención a las áreas que corresponda de acuerdo a la 

naturaleza de la presente norma, publíquese y archívese.- 


